苏科[2008]55号

关于公布“教学质量工程”

校级第二批特色专业建设点评审结果的通知

各教学单位、有关专业：

    学校“教学质量工程”校级第二批特色专业建设点，经所在教学单位申请、学校教学委员会评审并公示，共评选出校级第二批特色专业建设点6个。现将评审结果予以公布。

特此通知。

附件：校级第二批特色专业建设点名单（6个）

                                   苏州科技学院

                              二OO八年五月四日

附件一：校级第二批特色专业建设点名单（6个）

	序号
	教学单位名称
	专业名称
	专业负责人

	1
	环境学院
	给水排水工程
	张维佳

	2
	电子学院
	电子信息工程
	董兴法

	3
	土木学院
	工程力学
	范存新

	4
	建筑城规学院
	艺术设计（室内设计）
	文剑钢

	5
	传媒艺术学院
	艺术设计（平面设计）
	伍立峰

	6
	环境学院
	环境科学
	李   新